

---

# Wygraj klimatyzator z montażem

Data publikacji: 30.04.2014 9:00

Ciepło, coraz cieplej, a już wkrótce będzie wręcz gorąco! Jeżeli nie chcesz spędzać kolejnego lata z wachlarzem w rękę i wentylatorem w każdym pokoju, zachęcamy do udziału w konkursie "Instal-Centrum chłodzi Cieszyn". Tym razem w konkursie organizowanym przez firmę z Cieszyna wygrać można klimatyzator LG o wartości 3,5 tys. zł. Na uczestników konkursu czeka także ponad 30 innych nagród.

To nie pierwszy raz, kiedy Instal-Centrum z Cieszyna rozdaje wartościowe nagrody. W ubiegłym roku Pani Joanna Dworzak z Cieszyna wygrała kolektory słoneczne Visssmann-Vitosol 100 F wraz z dostawą i montażem – [przeczytaj i zobacz](#) . Nagroda o wartości 10 tys. zł przyciągnęła uwagę wielu osób, które miały jedno proste zadanie do wykonania – wymyślić hasło reklamowe zawierające dwa słowa kluczowe: „Instal-Centrum” i „Cieszyn”. W tym roku firma specjalizująca się w sprzedaży i montażu systemów grzewczych i sanitarnych ogłasza kolejny konkurs. Tym razem nagrodą główną jest klimatyzacja marki LG. Na tych, którym nie uda się zgarnąć pierwszej nagrody, czekają inne nagrody.

W miejscach, jak sklep, urząd czy biuro, klimatyzacja to konieczność. Dzięki niej temperatura i wilgotność w pomieszczeniu utrzymują się na optymalnym poziomie, czyli w granicach 18-24°C i 40-60% zawartości pary wodnej. W takich warunkach czujemy się lepiej i lepiej pracujemy, bo nie bolą nas oczy i nie doskwiera nam uczucie znacznego zmęczenia. A co z klimatyzacją w domu czy mieszkaniu? Wielu osobom korzystanie z tego typu urządzenia w celach prywatnych kojarzy się z luksusem, a tak naprawdę klimatyzacja może kosztować tyle co lepszej klasy robot kuchenny czy ciśnieniowy ekspres do kawy.

**- Niewielki koszt zakupu klimatyzatora oraz niski koszt jego utrzymania to argumenty przemawiające za zakupem urządzenia. Nic więc dziwnego, że z roku na rok odnotowujemy gwałtowny wzrost zainteresowania zakupem tego typu urządzenia** – tłumaczy Wiesław Wanicki z firmy Instal-Centrum w Cieszynie. **- W domu czy mieszkaniu świetnie sprawdza się klimatyzator typu inwerter. Technologia inwerterowa umożliwia schłodzenie pomieszczenia do żądanej temperatury w bardzo krótkim czasie i utrzymanie jej na stałym poziomie. Ponadto praca urządzeń inwerterowych jest cichsza i bardziej energooszczędna niż w przypadku konwencjonalnych urządzeń. Mieszkańcy Cieszyna i okolic najchętniej kupują klimatyzatory marki LG. Naszym zdaniem to najlepszy wybór, gdyż te urządzenia nie tylko posiadają bardzo dobre parametry, ale w dodatku cicho pracują, są niedrogie w utrzymaniu i dostępne w naprawdę przystępnej cenie** – dodaje.

Wśród najlepiej sprzedających się klimatyzatorów w Polsce od dwóch lat prym wiodą klimatyzatory marki LG. Każdemu z nas zależy na obniżeniu rachunku za energię elektryczną, a urządzenia LG cechują się wysoką klasą energetyczną. Kolejna cecha, na którą warto zwrócić uwagę, przyglądając się klimatyzatorom LG, to poziom hałasu. Cichą pracę jednostki pracującej docenimy zwłaszcza w sypialni. Wygląd urządzenia również ma znaczenie, a w przypadku produktów marki LG wraz z dobrymi parametrami technicznymi otrzymujemy stylowy design, który z klimatyzatora czyni ozdobę pomieszczenia. Bardzo ważny jest profesjonalny montaż urządzenia, na przykład w wykonaniu firmy Instal-Centrum. Pamiętajmy, że tylko prawidłowy montaż zagwarantuje poprawną pracę urządzenia oraz serwis gwarancyjny. Na wszystkie urządzenia LG Electronics Polska Sp. z o.o. udziela gwarancji na okres 36 miesięcy (3 lata), licząc od daty sprzedaży klimatyzatora.

## Uwaga konkurs!

Pokaż nam, jak się chłodziś i wygraj:

**1 x** Klimatyzator LG Standard inwerter V P 12 RL

**1 x** Smartfon LG Swift L3 II  
**30 x** parasol + bon 10% rabatu na zakupy w firmie Instal Centrum

Chcesz wygrać? Prześlij zdjęcie, na którym pokazujesz „jak się chłodzisz” i wypełnij formularz zgłoszenia dostępny na stronie internetowej: <http://instal-centrum.pl>.

Warunkiem udziału w konkursie jest poprawne wypełnienie i przesłanie [formularza zgłoszenia](#) wraz z jednym zdjęciem w formacie .jpg lub .jpeg o maksymalnej wielkości 2 MB.

Uwaga! Warunkiem przystąpienia do konkursu jest możliwość montażu nagrody głównej czyli klimatyzatora LG na terenie Powiatu Cieszyńskiego w terminie do 30 dni od wyłonienia zwycięzcy. Jeżeli montaż ma zostać wykonany w bloku, laureat nagrody powinien uzyskać zgodę wspólnoty, administratora lub zarządcy.

Konkurs trwa od 30 kwietnia do 29 czerwca br. Wyniki konkursu ogłoszone zostaną na stronie <http://instal-centrum.pl> 1 lipca.